
DoDATEK cˇ;.,1 K SERVISNÍ SMLOUVÉ 
cıSLo: 68/2020 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
se sídlem: Úslavní ulice, 334 41 Dobřany 
Zastoupeným: 
ıćz 00669792 
telefon: 377813400/377972520 

Zhotovitel: Výtahy Plzeň-elex, s.r.o. 
se sídlem: U Hřbitova 24, 318 OO Plzeň 
zastoupený: 
IČ z 45359512 
DIČ: CZ45359512 
telefon /fax.: 377389892-3 
e-mail : info@vytahyelex.cZ 
kontaktní osoba: 

2. Umístění výtahu 

Umístění výtahu Typ Nosnost Počet Rok výroby 
stanic/nástupišt' 

Administrativní budova QHI 630 4/4 2021 

Výr.č: 2707 
Výrobce: Výtahy Plzeň - ELEX s.r.o. 

3. Předmět plnění 

Předmětem plnění zhotovitele dle této smlouvy je provádění sen/isu výtahů na 
adrese objednatele specifikovaných v rozsahu určeném platnými normami ČSN 27 
4002 a ČSN 27 4007 a touto smlouvou. Servis výtahu Zahrnuje provádění činností 
uvedených v bodech této smlouvy.



Paušální cena Zahrnuje: 
1. Provádění servisních prohlídek, které zahrnují kontrolu odchylek provozních 

parametrů, seřízení v tolerancích povolených příslušnými normami nebo pokyny 
výrobce, přezkoušení správné funkce zařízení, mazání (provádí se 1 x za 3 
měsíce - příloha č. 1 a 2)- 

2. Provádění odborných prohlídek zařízení v souladu S požadavky platných 
předpisů (1 X za 3 měsíce)- 

3. Vyproštění osob - pondělí až pátek od 8.00 do 16.00 s nástupem do 1 hodiny od 
nahlášení objednatelem 

Opravy se nahlašují a realizují v řádné pracovní době pondělí až pátek od 8.00 
do 16.00 hod., na telefony uvedené ve Smlouvě, příjezd na opravu do 12 hodin. 

Služby, které jsou Zpoplatněny (nejsou zahrnuty v paušální ceně): 

1. Mimopaušální opravy (úkony neuvedené v příloze 1 a 2 + vandalismus,výpadky 
eI.proudu, zásahy třetí osoby) 

2. Provádění odborných zkoušek 
- práce počítané zvlášť, ale prováděné automaticky při současném informování 
objednatele O jejich provedení.(1 x Za 3 roky) 

3. Inspekční prohlídky - zajištění inspekčních prohlídek 
4. Vyproštění osob mimo pracovní dobu - 500 Kč /bez DPH. (Cena Zahrnuje - 

Vyproštění osoby, práci technika při znovuzprovoznění výtahu). 

Požadavky na servisní Zásahy, hlášení oprav, dispečink objednatel hlásí na 
telefon: 377 389 392-3 

V případě Vyproštění osob po 16. hodině a ve dnech pracovního klidu: 
731 958 019 

4. Čas a způsob plnění 

1. Pravidelné provádění servisních a odborných prohlídek zajišťuje zhotovitel 
v předepsaných lhůtách od podpisu této sen/isní smlouvy. 

2. O provedení servisních, provozních a odborných prohlídek bude proveden 
záznam v knize odborných prohlídek. O provedení odborných zkoušek a 
inspekčních prohlídek bude proveden záznam formou protokolu Z odborné 
zkoušky nebo inspekční prohlídky.



5. Cena plnění a fakturace 

1. Cena za pravidelný servis výtahu bez DPH: 

Umístění Typ Nosnost Paušální cena I Cena GSM / 

výtahu kvartál Odborné telefon 
Zkoušky 

Administrativní budova OHI 630 kg 2500,- Kč 3000,- Kč 200,-/rok 

2. Splatnost fakturje 30 dní od data vystavení dokladu 
3. Faktuıy budou zasílány elektronicky na e-mailovou adresu: fakturace@p|d.cz 
4. Ceny oprav mimo paušál budou kalkulovány Z cen náhradních dílů, dopravy 

(300,-- Kč/výjezd) a hodinové sazby (450,- Kč bez DPH) v pracovní době za 
každou odpracovanou hodinu montéra. 

5. V případě růstu míry inflace se cena předmětu může Zvýšit o index stanovený 
pro příslušný rok ČSÚ, a to po předchozím písemném odsouhlasení oběma 
stranami. Změněná cena bude účtována následně v nejbližším účtovacím 
období 

6. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu 
posledním Z účastníků a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 
Zveřejnění provede objednatel. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět písemnou 
formou S tříměsíční výpovědní lhůtou. 

3. Tato smlouva je provedena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží 
po 1 výtisku. 

4. Tato Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a 
podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají 
její nedílnou součástí. 

5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají 
změn některého ze základních údajů. 

6. Zhotovitel po celou dobu platnosti této smlouvy ručí za řádné plnění všech 
úkonů uvedených v této smlouvě podle platných norem a Zodpovídá za 
bezpečný a provozuschopný stav výtahu. Zhotovitel je povinen při opravách 
nezahrnutých v paušální platbě prokazatelným způsobem informovat 
objednatele o nutnosti jejich provedení Zejména mají-li vliv na bezpečnost či 
životnost zařízení.



Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto 
smluvního vztahu, souhlasí i Suveřejněním této smlouvy vregistru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv) 
včetně všech jeho osobních údajů obsažených v této smlouvě. 

Smluvní Strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě 
nepovažují za důvěrné informace ani za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 
504 Z. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku a udělují svolení kjejich užití a 
Zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Objednatel stvrzuje svým podpisem, že uvedený výtah je umístěn v objektu, ktery 
vyhovuje zákonu č. 235/2004 Sb. § 48a o dani Z přidané hodnoty. 

4.11.2021 25.10.2021


